ad s cilicet et q̄ tu nobis tū quidem adueniens hodie  
 o nraueris liberum ut commostrarem tibi locum  
 E t voluptarium ubi amans posles pergere  
 mil n eu cedpol mortales malos. Ago ego enim docui. mil quis te  
 p orro. vil agite intro abite agorastocles ne hic uos  
 m ecum conspicetur Leno: neu fallaciea prepedimentum  
 o biseiatur mil hic homo sapienter sapit. Ago facite quod lub&  
 a beamus. h uol satis dictum est. vil abi. Ago abeo. quod dī  
 i immortales vil quin abis. Ago abeo. mil sapis  
 vil A t at ad quid est. vil fore he fecerunt magnum flagitium  
 m odo ad quid ē flagitiū. vil crepuerunt clare. Ad dīte  
 p erdiunt pone nos recede. vil fiat. Ad nos priores ibimus  
 F aciunt scire qd confueverunt pone se se homines locant  
 i Ilchomo est q̄ egreditur leno. vil bonus est nam similis  
 m alus ē iam nunc ego illi egredienti sanguinem exugā procul

LICVS LENO. ADVOCATI. COLLABISCVS VILLECVS.

I Am istuc ego reuortar miles coniuias volo reperire nobis  
 cōmodos una sicut interim attulerint exta atque eadem  
 m ulierel iam abte diuina credo apparebunt domi h quid  
 h uo tantum hominum incedunt. ecquid nam afferunt  
 e t ille clamidatus q̄ nam ē qui sequitur procul  
 A etolica ueste. Ad salutamus hie quanq̄ hanc salutem ferimus  
 i nuiti tibi. & q̄x bene uolumus leuiter lenonibus  
 Ly F ortunati omnes sitis quod certo scio nec fore & fortunam id  
 s i saturam fieri. Ad istac ē thesauris stultis in lingua situs  
 v t questini habeant male loqui melioribꝫ. q̄ uiam q̄ nescit qua  
 D euenniat ad mare: eum oportet amnem querere comitem libi  
 ly e go male loquendi uobis nesciui uiam: n̄c uos mbi amnes estis  
 v os certum conseguiri bene dicere uoltra ripa uos sequar  
 s i male dicetal uostro gradiar limite. Ad malo bñ facere tantum est  
 p ericulum q̄rum bono male facere. Ly qui uero  
 Ad s cies malo si quid beneficias id beneficiū interit. bono si qd  
 male facias etatem expetit. Ly facete dictum. h quid istuc ad me  
 a tinet. Ad qua nos honoris tui cā huic ad te venimus  
 Q uanq̄ bene uolumus leuiter lenonibꝫ. Ly si quid boni  
 A dportatis habeo gratiam. Ad boni de nr̄o. ē nec ferimus